PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Página 1 de 1

DEPARTAMENTO DE GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 298/2025 - DGP.

Linhares-ES, 01 de julho de 2025.

RONALD PASSOS PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Linhares
Av. José Tesch, 1.021, Centro - CEP. 29900-220
LINHARES-ES

Assunto: Ofício de Proposições - Nº 621/2025
Referente ao Processo CML Nº 9058/2025, 9259/2025, 9229/2025, 9230/2025,

9231/2025, 9235/2025, 9241/2025, 9273/2025, 9274/2025, 9276/2025, 9278/2025,
9279/2025, 9280/2025, 9348/2025, 9349/2025 e 9352/2025.

Processo PML Nº 15708/2025

Senhor Presidente,

Em resposta ao ofício supracitado, no qual Vossa Excelência submete a apreciação

do Poder Executivo os requerimentos formulados pelo Ilustre Vereador EDILSON ALVES

DE SOUSA (KAUAN DO SALÃO) informamos que as solicitações foram devidamente

encaminhadas às Secretarias competentes, para adoção das providências cabíveis.

Por oportuno, aproveitamos para agradecer a iniciativa do Nobre Vereador e desta

Casa Legislativa que, em cumprimento ao seu importantíssimo múnus público, apresentou tais

reivindicações, a fim de atender aos anseios da população linharense.

Atenciosamente,

RODRIGO SALES CAMPELO
Secretário Chefe de Gabinete

Decreto nº 003/2025

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/S

erverE
xec/acessoB

ase/?idP
ortal=

9d02233a-19a9-4df1-81f6-46489479e3f4&
idF

unc=
B

5B
41F

A
C

0361D
157D

9673E
C

B
926A

F
5A

E
 C

have:
f8b62c06-83ff-4e1f-b4a3-5dc895550a6b

D
ocum

entos N
º 321339/2025

		2025-07-02T17:53:14-0300
	RODRIGO SALES CAMPELO